
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 156 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

  
 TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 028/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022: 

CONTRATADO: FÁBIO DE SOUZA FRANÇA.  
  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

22 DE AGOSTO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 156 

 

 

Resumo de  Termo Aditivo Agosto/2023. 
 

 

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 028/2022. 

Processo Administrativo  090/2022 

Pregão Presencial  003/2022 

Contrato SAAE-Macaúbas:  028/2022 de 22/08/2022 

Termo Aditivo 21/08/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: FÁBIO DE SOUZA 

FRANÇA, CNPJ nº 07.859.815/0001-70. Cláusula Aditivada: Fica prorrogado o prazo do presente contrato até o dia 

31/12/2023, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-08-22T14:47:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




